ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°113, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. LUCILENE ARAÚJO CABRAL LOPES,

portadora do RG n°2.325.266 SSP/PI e inscrita no CPF n°659.102.493-04,

para exercer o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS DA

UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2''. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOS 7 SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefelturodeboixagrande@bol.com.br

val.aqs. •sr-,

ilahriMet
lolle Me'

Ano XXIII • Teresina (P1) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLII

Id:OF8BEF4272ACBC54

ESTADO DO PIAUÉ
PREFEITURA MUNICIPAL Dr DAIXA GRANDE DO RIBEIRO -PI

CNP3 N. 41.522.178101301-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHICRIINHO E2EQUIEL, 2222 — CENTRO,

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -PI

PORTARIA N°11 I, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Ler.

RESOLVE:

An. I'. NOMEAR a se. FRANCISCO DAS CRIAI:AS LIMA DIAS,

portador do RO n" 2.263.159 SSP/PI e inacrito no CPI,' n 017,359.573-60.

para exercer o cargo de COORDENADOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR, da Secretaria Municipal da Educeçao, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições em contrario, a presente panaria

emee em viger na data de sua publitasçao. ~coagindo acue efeitos a 10 de

janeiro de 202$.

GABINE IR DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se. regi re-se c cumpra-Se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

Isi:08621ED95A0EBC47

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -PI
CNP] 14. 41,522.17R/0001 -8O
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
CAIXA GRANDE cio RUBLIDO-PI

PORTARIA N°112, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAM, JOSE !XIS SOUSA, rio uso de suas

atribuições legairi que lhes sito conferidas por Lei:

RESOLVE:

Ari. Ie. NOMEAR a Sr. MARIA DO SOCORRO SOARES

RODRIGUES, portadora do RO ir 1.532642 SSP/PI e (menta no CPI' o"
9*3.177.1111-72. para exercer o cargo de DIRETORA DO CMEI

(CENTRO MUNKAPAL DE EDUCAÇÃO INFANTILs IPIROF• DEUSA

ARIMATÉJA, da Secretaria Municipal da EducaçIk-i, do Municiai° de
Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Au-t.2". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicaçao. retrougindo seus eleitos a 10 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO
ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSEditSOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:15190523E8D4BC40

133

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CNP) 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO. PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEI, 2212 — CENTRO,

ILAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N*113, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SORJSA,, no uso de suas

atribuições legais que lhes sào conferidas por Lei:

RESOLVE:

V. NOMEAR a Sr'.. LUCILENE ARAÚJO CABRAL LOPES,

portadora do RO tf 2325.266 SSP/PI e inacrita no CPF ne 659.102.493-04.

para exercer o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS DA

UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO da Secretaria Municipal da

educar,ao, do Municia/o de Rema Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

ArT2e. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, rermagindo seu* efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DÊ BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publitme-se, registro-eic c cumpra-se.

JOS . IS SOUSA
- PREFEITO MUT:1~AL-

Id:09FED960FC84BC60

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP3 N* 41.522.1713j 0001-80
ENDEREÇO. PRAÇA CNIQUINNO EZEQUIEL, 2221 cx.nreo.
BAIXA GRAMDE 00 RTREIRO-PT

PORTARIA Ne114, DF 17 DE JANEIRO DE 2025

(1 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAULJELSE LUIS SOUSA. no uso de suas

liairibuições legais que Ines ato conferidas por Lei.

RESOI.VE:

Art. I. NOMEAR a Sr. MARIA MORARA SILVA PESSOA. portadora

do RO a' 2.246.454 SSWPI e Inscrita no CPI. re 932.817.033-15. pare

exercer o cargo de COORDENADORA DO ANEXO DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL da Secretaria

Municipal da Educação, do Município de Baixa &ande do Ribeiro- Estado

do Piauí.-

Art.2*. Revogadas as clistatssiçõea em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicaeao. netroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE 130 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO. AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DF. JANEIRO DO
ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE LUS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais